
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT

Kotnikova  ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 36 00, 01 400 33 11
E: gp.mgts@gov.si
www.mgts.gov.si

Številka: 302-5/2025-2180-43
Ljubljana, 17. 6. 2025

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Imenovanje zunanjega revizorja za revidiranje letnega poročila Javnega sklada RS 
za podjetništvo za leta 2025, 2026 in 2027– predlog za obravnavo
1. Predlog sklepa vlade:

Na podlagi tretjega odstavka 4. člena in osme alineje 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list 
RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP) je Vlada Republike 
Slovenije na…………redni seji dne …………… sprejela naslednji 

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije za zunanjega revizorja za revidiranje letnega poročila Javnega sklada 
Republike Slovenije za podjetništvo za leta 2025, 2026 in 2027 imenuje družbo Deloitte revizija 
d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana.

                                                                                                          
Barbara Kolenko Helbl

 generalna sekretarka 

Prejmejo:
- Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport, Kotnikova 5, Ljubljana,
- Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,
- Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije, Gregorčičeva 20, Ljubljana,
- Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje, Gregorčičeva 25, 1000 Ljubljana, 
- Javni sklad RS za podjetništvo, Ulica kneza Koclja 22, 2000 Maribor.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Jernej Salecl, generalni direktor Direktorata za industrijo, podjetništvo in internacionalizacijo, 
Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport,

- Marlen Skarlovnik, vodja Sektorja za podjetništvo Ministrstva za gospodarstvo, turizem in 
šport.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:

mailto:Gp.gs@gov.si


V skladu s 44. členom Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – 
ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP, v nadaljevanju: ZJS) mora letno poročilo javnega sklada pregledati 
pooblaščeni revizor oz. revizorka. Osma alineja 13. člena ZJS določa, da ustanovitelj na predlog 
nadzornega sveta imenuje revizorja oziroma revizorko.
V skladu s petim odstavkom 47. člena Zakona o revidiranju (Uradni list RS, št. 65/08, 63/13 – ZS-K, 
84/18, 115/21 in 85/24)  se pogodba o reviziji ločenih in konsolidiranih računovodskih izkazov sklene 
za obdobje imenovanja revizijske družbe.
Javni sklad Republike Slovenije za podjetništvo (v nadaljevanju: Sklad) je izvedel postopek javnega 
naročanja za izbor izvajalca zunanjega revidiranja letnega poročila Sklada za leta 2025, 2026 in 
2027. Povabilo k oddaji ponudbe za izvedbo zunanjega revidiranja letnega poročila je poslal štirim  
potencialnim izvajalcem. Za sodelovanje je bil določen pogoj, da je ponudnik vpisan v Registru 
revizijskih družb, ki ga vodi Agencija za javni nadzor nad revidiranjem. Merilo za izbor ponudbe je 
bila ekonomsko najugodnejša ponudba. To je tista ponudba, ki bo zbrala največje število točk po 
merilih: cena, usposobljenost članov revizijske skupine, reference ponudnika in število pooblaščenih 
revizorjev pri ponudniku.

Rok za oddajo ponudb se je iztekel 15. 4. 2025. Sklad je prejel eno ponudbo in sicer ponudbo družbe 
Deloitte revizija d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana. Ponudba je sprejemljiva. 

Nadzorni svet Sklada je tako na 3. redni seji, dne 21. 5. 2025, sprejel sklep, da Vladi Republike 
Slovenije predlaga imenovanje družbe Deloitte revizija d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana za 
revizorja računovodskih izkazov Sklada za leta 2025, 2026 in 2027. Pristojnost nadzornega sveta 
predlagati imenovanje revizorja je opredeljena v deveti alineji 16. člena ZJS.

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
 Izplačilo nadomestila za neizrabljen letni dopust.
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
− pristojnosti občin,
− delovanje občin,
- financiranje občin. DA/NE
Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 



 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE
(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport upoštevaje 9. člen Poslovnika Vlade RS ocenjuje, da ni 
potrebe po sodelovanju javnosti, prav tako gradivo vsebuje osebne podatke.
(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti.

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 
poslovni subjekti, ne navajajte):
Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:
Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Matjaž Han
minister 

Priloge:
• Obrazložitev predloga sklepa,
• Izvleček Sklepa 3./2025 redne seje Nadzornega sveta Javnega sklada Republike 

Slovenije za podjetništvo, z dne 21. 5. 2025,
• Ponudba Deloitte revizija d.o.o..



Priloga 1: Obrazložitev predloga sklepa 

V skladu s 44. členom Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-
B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP) mora letno poročilo javnega sklada pregledati 
pooblaščeni revizor oz. revizorka. Isti zakon v 13. členu določa, da imenuje revizorja javnega 
sklada Vlada Republike Slovenije na predlog Nadzornega sveta Slovenskega podjetniškega 
sklada (v nadaljevanju: Sklad). 

Podatki o revizijskih družbah in pooblaščenih revizorjih, ki so opravljali revizijo letnega poročila 
Sklada zadnja leta:
➢ Za leto 2024: Deloitte revizija d.o.o.: Yuri Sidorovich
➢ Za leto 2023: Deloitte revizija d.o.o.: Yuri Sidorovich
➢ Za leto 2022: Deloitte revizija d.o.o.: Yuri Sidorovich
➢ Za leto 2021: Deloitte revizija d.o.o.: Katarina Kadunc
➢ Za leto 2020: Deloitte revizija d.o.o.: Katarina Kadunc
➢ Za leto 2019: Deloitte revizija d.o.o.: Katarina Kadunc
➢ Za leto 2018: Valuta: Aleksandra Adorjan
➢ Za leto 2017: Valuta: Aleksandra Adorjan
➢ Za leto 2016: KPMG: Slavica Pečovnik in Katarina Sitar Šuštar
➢ Za leto 2015: KPMG: Slavica Pečovnik in Katarina Sitar Šuštar
➢ Za leto 2014: KPMG: Katarina Sitar Šuštar in Boštjan Mertelj
➢ Za leto 2013: KPMG: Katarina Sitar Šuštar in Boštjan Mertelj

Sklad je poslal povabilo k oddaji ponudbe za izvedbo zunanjega revidiranja letnega poročila 
Javnega sklada Republike Slovenije za podjetništvo za leto 2025, 2026 in 2027 naslednjim 
potencialnim izvajalcem: 

• Deloitte Revizija d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana
• Ernst & Young, d.o.o., Dunajska cesta 111, 1000 Ljubljana
• KPMG Slovenija, d.o.o., Železna cesta 8a, 1000 Ljubljana
• PricewaterhouseCoopers (PwC) d.o.o., Cesta v Kleče 15, 1000 Ljubljana

Postopek zbiranja ponudb brez objave na portalu javnih naročil je bil izbran na podlagi določbe 
Zakona o javnem naročanju, ki določa, da se ZJN-3 ne uporablja za storitve revidiranja 
obveznih revizij, kot so opredeljene v zakonu, ki ureja revidiranje, če vrednost javnega naročila 
ne presega vrednosti, od katerih dalje je potrebna objava v Uradnem listu Evropske unije. 

Za sodelovanje je določen pogoj, da je ponudnik vpisan v Registru revizijskih družb, ki ga vodi 
Agencija za javni nadzor nad revidiranjem.

Merilo za izbor ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba. To je tista ponudba, ki bo zbrala 
največje število točk po naslednjih merilih:
➢ Cena (60 točk),
➢ Usposobljenost članov revizijske skupine (10 točk),
➢ Reference ponudnika (20 točk),
➢ Število pooblaščenih revizorjev pri ponudniku (10 točk).

Pri ocenjevanju usposobljenosti članov revizijske skupine se bi ocenjevalo strokovno 
usposobljenost in izkušnje članov revizijske skupine, vključujoč izkušnje in reference s področja 
revidiranja bank, pridobljene v zadnjih 5 letih od datuma objave javnega naročila. 

Pri ocenjevanju referenc ponudnika se bi ocenjevalo reference ponudnika, vključujoč izkušnje in 
reference s področja revidiranja bank, pridobljene v zadnjih 5 letih od datuma objave javnega 
naročila. 

Rok za oddajo ponudb se je iztekel 15.4.2025. Sklad je prejel eno ponudbo in sicer:
➢ ponudbo ponudnika Deloitte revizija d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 Ljubljana.

Na podlagi dejstva, da je bila prejeta samo ena ponudba, se ocenjevanje ni izvedelo. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0897
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4283


Ponudbena cena storitve zunanjega revidiranja za leto 2025 znaša 34.000,00 EUR brez DDV 
oz. 41.480,00 EUR z DDV.

Ponudbena cena storitve zunanjega revidiranja za leto 2026 znaša 34.000,00 EUR brez DDV 
oz. 41.480,00 EUR z DDV.

Ponudbena cena storitve zunanjega revidiranja za leto 2027 znaša 34.000,00 EUR brez DDV 
oz. 41.480,00 EUR z DDV.

Končna cena za vsa tri leta skupaj znaša 102.000,00 EUR brez DDV oz. 124.440,00 EUR z 
DDV.

Pri izvedbi zunanjega revidiranja bodo sodelovali naslednji strokovnjaki – člani revizijske 
skupine:

• Yuri Sidorovich – vodilni partner na projektu
• Tina Kolenc Praznik – partnerica za zagotavljanje kakovosti na projektu
• Štefanija Alejandra Papež – projektni vodja

Ponudnik na dan oddaje ponudbe razpolaga s petimi pooblaščenimi revizorji. 

Ponudba je sprejemljiva.

Nadzorni svet Sklada je na 2. redni seji, dne 21. 5. 2025, sprejel sklep, da Vladi Republike 
Slovenije predlaga imenovanje družbe Deloitte revizija d.o.o., Dunajska cesta 165, 1000 
Ljubljana za revizorja računovodskih izkazov Sklada za leta 2025, 2026 in 2027.
Pristojnost nadzornega sveta predlagati imenovanje revizorja je opredeljena v deveti alineji 16. 
člena ZJS.


	VGrevizSPS.doc

		2025-06-17T14:04:27+0200




